
Uchwała Nr XLI/989/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 października 2002 roku. 
 
w sprawie: przyjęcia do realizacji Strategii rozwoju miasta Gliwice na lata 2002-2022 
 
 

      Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. 
U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z pózn. zm.) 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 
 

 
1. Przyjęcie do realizacji Strategii rozwoju miasta Gliwice na lata 2002-2022, stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 
2. Traci moc Uchwała Nr XXIV /338/96 Rady Miejskiej z dnia 16 maja 1996 r. w sprawie "Koncepcji rozwoju 

miasta Gliwice". 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zdzisław Goliszewski

 
 


